uzaklıktaki
Şirince'ye Selçuk'tan geçen E24 veya 6 no.lu devlet karayoluna bağlanan
stabilize bir yolla ulaşılır.

Kısaca özetlenen Şirince'nin Cumhuriyetten önce adının Çirkince ol
duğu ve Çirkince adının geçtiği en eski kaynağında Ankara Tapu ve Ka
dastro Genel Müdürlüğü 'nün arşivinde bulunan 1583 M. (991 H.) tarihli
Aydın Vakıf Defteri olduğu görülür. Bu defterde Ayasuluğ'a bağlı Çirkin
ce Nahiyesi 'nin İsa Bey vakfı olan köylerinden bahsedilmektedir. D a h a
sonra Çirkince adına H. 1317 ( M . 1901-2), 1320, 1323 ve 1326 tarihli sal
namelerde rastlıyoruz. H. 1326 ( M . 1911) tarihli salnamede ayasuluk n a
hiyesinin idare merkezinin Çirkince olduğu, Çirkince'den ferman ve ruh
satla Yaveran Ferik M e h m e t Paşa ve Mösyö Sidri Aliga'nın Avrupa'ya
zımpara m a d e n i ihraç ettikleri kayıtlıdır. Zımpara madeninin bu yıllarda
Çirkince'nin ekonomik hayatında incir ile birlikte önemli bir rol oynadığı
nı 19.